TASTE

Q -

HOTEL

Hotel San Giorgio ***

Hotel Cellai****
Nilhotel ****
Grand Hotel Adriatico****
Hotel Albani ****
Hotel Mercure ****

MH Florence Hotel ****

Hotel Leonardo da Vinci ****

DUS = camera doppia uso singola

TIPO DI
CAMERA

DUS
DBL
TPL
DUS
DBL
DUS
DBL
DUS
DBL
DUS
DBL
DUS
DBL
DUS
DBL
*SGL
DUS

DBL

TARIFFE

109,00 €
119,00 €
159,00 €
120,00 €
130,00 €
12500 €
145,00 €
12500 €
135,00 €
145,00 €
175,00 €
150,00 €
180,00 €
159,00 €
179,00 €
160,00 €
180,00 €

190,00 €

DBL = camera doppia

*Le tariffe comprendono iva e prima colazione

DISTANZA DALLA

FORTEZZA DA EMAIL
BASSO
750 m hotelsangiorgio.firenze@gmail.com
600 m info@hotelcellai.it
3,3km booking@nilhotel.it
Tkm booking@arscollection.it
500 m reservation.flo@albanihotels. com
550 m h913t-re@accor.com
500 m irenevezzosi@mhflorencehotel.com
12 km info@leonardodv.com

Tassa di soggiorno eslcusa

NOTE

Per prenotare una camera aggiungere
TASTE2026 alloggetto della mail

Per prenotare una camera aggiungere
TASTE2026 all'oggetto della mail

Per prenotare una camera aggiungere
TASTE2026 alloggetto della mail

Per prenotare una camera aggiungere
TASTE2026 all'oggetto della mail

Per prenotare una camera aggiungere
TASTE2026 all'oggetto della mail

Per prenotare una camera aggiungere
TASTE2026 alloggetto della mail

Per prenotare una camera aggiungere
TASTE2026 all'oggetto della mail

*massimo 4 camere singole
a questa tariffa

Per prenotare una camera aggiungere
TASTE2026 all'oggetto della mail

Tariffe valide per prenotazioni entro il 9 gennaio 2026, fino ad esaurimento disponibilita.


https://www.hotelsangiorgioflorence.com/
mailto:hotelsangiorgio.firenze%40gmail.com?subject=
https://www.hotelcellai.it/?utm_source=google&utm_medium=organic&utm_campaign=GoogleMyBusiness
mailto:info%40hotelcellai.it?subject=
https://www.nilhotel.it/
mailto:booking%40nilhotel.it?subject=
https://www.hoteladriatico.it/
mailto:booking%40arscollection.it?subject=
https://hotelalbanifirenze.com/
mailto:reservation.flo%40albanihotels.%20com?subject=
https://all.accor.com/hotel/9131/index.it.shtml
mailto:h9131-re%40accor.com?subject=
https://www.mhflorencehotel.com/it/servizi.html
mailto:irenevezzosi%40mhflorencehotel.com?subject=
https://www.leonardodv.com/
mailto:info%40leonardodv.com?subject=

*Le tariffe comprendono iva e prima colazione

@ 19 TAS TE Tassa di soggiorno eslcusa

HOTEL

Rivoli Boutique Hotel****

Hotel Glance ****

Hotel Roma ****

Hotel Number Nine* ****

DUS = camera doppia uso singola

TIPO DI DISTANZA DALLA
CAMERA TARIFFE FORTEZZA DA EMAIL NOTE
BASSO
DUS 155,00 € :
Mkm booking@arscollectionit Per prenotare una camera aggiungere
DBL 165.00 € ’ : TASTE2026 all'oggetto della mail
DUS 179,00 € .
550 m reservation@florenceglancehotel.com Per1|?renotc1re unacamera aggiungere
DBL 194,00 € ASTE2026 all'oggetto della mail
DUS 200,00€ .
950 m info@hotelromaflorence.com Per prenotare unacamera aggungere
DBL 240,00 € TASTE2026 all'oggetto della mail
Per prenotare una camera, aggiungi
PITTINS per le prenotazioni dal 12 al 25
gennaio, e riceverai uno sconto del 15%
800 m prmarketing@houseofnine.com sulla tariffa BAR. Per prenotare una camera,

DBL = camera doppia

aggiungi PITTINONT per le prenotazioni dall
12 al 25 gennaio, e riceverai uno sconto del
10% sulla tariffa NON RIMBORSABILE.

Tariffe valide per prenotazioni entro il 9 gennaio 2026, fino ad esaurimento disponibilita.

HOTEL NOTE
HU FIRENZE Prenota a guesto link con il codice PITTIWIN26 e ricevi uno speciale sconto durante 'evento
CAMPING IN TOWN q P .

HOSTEL PLUS FLORENCE Prenota a questo link con il codice PITTIWIN26 e ricevi uno speciale sconto durante I'evento.

THE SOCIAL HUB Prenota a questo link con il codice PITTIFIMMAGINE2026 e ricevi un 15% di sconto durante le date dellevento.
Codice sconto valido per entrambe le strutture, Lavagnini e Belfiore.


https://hotelrivoli.it/
mailto:booking%40arscollection.it?subject=
https://www.glancehotelflorence.com/it/index
https://www.hotelromaflorence.com/it
https://it.firenzenumbernine.com/
mailto:prmarketing%40houseofnine.com?subject=
https://huopenair.com/it
https://huopenair.com/it
https://huopenair.com/it
https://be.bookingexpert.it/book/home/single?layout=3744&lang=it&currency=EUR&searchId=2fcf49a8-628f-49b4-b217-921fd374e743&nsid=29626ad5-094c-4f98-b23e-fdb96cfd4351&searchId=2fcf49a8-628f-49b4-b217-921fd374e743
https://be.bookingexpert.it/book/home/single?layout=3744&lang=it&currency=EUR&searchId=2fcf49a8-628f-49b4-b217-921fd374e743&nsid=29626ad5-094c-4f98-b23e-fdb96cfd4351&searchId=2fcf49a8-628f-49b4-b217-921fd374e743
https://www.thesocialhub.co/it/soggiorno/soggiorno-hotel/
https://www.thesocialhub.co/it/soggiorno/soggiorno-hotel/

