



# TASTE

\*Le tariffe comprendono iva e prima colazione  
Tassa di soggiorno esclusa

HOTEL	TIPO DI CAMERA	TARIFFE	DISTANZA DALLA FORTEZZA DA BASSO	EMAIL	NOTE
<b><u>Hotel San Giorgio ***</u></b>	DUS	109,00 €	750 m	<a href="mailto:hotelsangiorgio.firenze@gmail.com">hotelsangiorgio.firenze@gmail.com</a>	Per prenotare una camera aggiungere <b>TASTE2026</b> all'oggetto della mail
	DBL	119,00 €			
	TPL	159,00 €			
<b><u>Hotel Cellai****</u></b>	DUS	120,00 €	600 m	<a href="mailto:info@hotelcellai.it">info@hotelcellai.it</a>	Per prenotare una camera aggiungere <b>TASTE2026</b> all'oggetto della mail
	DBL	130,00 €			
<b><u>Nilhotel ****</u></b>	DUS	125,00 €	3,3 km	<a href="mailto:booking@nilhotel.it">booking@nilhotel.it</a>	Per prenotare una camera aggiungere <b>TASTE2026</b> all'oggetto della mail
	DBL	145,00 €			
<b><u>Grand Hotel Adriatico****</u></b>	DUS	125,00 €	1 km	<a href="mailto:booking@arscollection.it">booking@arscollection.it</a>	Per prenotare una camera aggiungere <b>TASTE2026</b> all'oggetto della mail
	DBL	135,00 €			
<b><u>Hotel Albani ****</u></b>	DUS	145,00 €	500 m	<a href="mailto:reservation.flo@albanihotels.com">reservation.flo@albanihotels.com</a>	Per prenotare una camera aggiungere <b>TASTE2026</b> all'oggetto della mail
	DBL	175,00 €			
<b><u>Hotel Mercure ****</u></b>	DUS	150,00 €	550 m	<a href="mailto:h9131-re@accor.com">h9131-re@accor.com</a>	Per prenotare una camera aggiungere <b>TASTE2026</b> all'oggetto della mail
	DBL	180,00 €			
<b><u>MH Florence Hotel ****</u></b>	DUS	159,00 €	500 m	<a href="mailto:irenevezzosi@mhflorencehotel.com">irenevezzosi@mhflorencehotel.com</a>	Per prenotare una camera aggiungere <b>TASTE2026</b> all'oggetto della mail
	DBL	179,00 €			
<b><u>Hotel Leonardo da Vinci ****</u></b>	*SGL	160,00 €	1,2 km	<a href="mailto:info@leonardodv.com">info@leonardodv.com</a>	*massimo 4 camere singole a questa tariffa Per prenotare una camera aggiungere <b>TASTE2026</b> all'oggetto della mail
	DUS	180,00 €			
	DBL	190,00 €			

DUS = camera doppia uso singola

DBL = camera doppia

**Tariffe valide per prenotazioni entro il 9 gennaio 2026, fino ad esaurimento disponibilità.**



# TASTE

\*Le tariffe comprendono iva e prima colazione  
Tassa di soggiorno esclusa

HOTEL	TIPO DI CAMERA	TARIFFE	DISTANZA DALLA FORTEZZA DA BASSO	EMAIL	NOTE
<b>Rivoli Boutique Hotel****</b>	DUS	155,00 €	1,1 km	<a href="mailto:booking@arscollection.it">booking@arscollection.it</a>	Per prenotare una camera aggiungere <b>TASTE2026</b> all'oggetto della mail
	DBL	165,00 €			
<b>Hotel Glance ****</b>	DUS	179,00 €	550 m	<a href="mailto:reservation@florenceglancehotel.com">reservation@florenceglancehotel.com</a>	Per prenotare una camera aggiungere <b>TASTE2026</b> all'oggetto della mail
	DBL	194,00 €			
<b>Hotel Roma ****</b>	DUS	200,00 €	950 m	<a href="mailto:info@hotelromaflorence.com">info@hotelromaflorence.com</a>	Per prenotare una camera aggiungere <b>TASTE2026</b> all'oggetto della mail
	DBL	240,00 €			
<b>Hotel Number Nine****</b>			800 m	<a href="mailto:prmarketing@houseofnine.com">prmarketing@houseofnine.com</a>	Per prenotare una camera, aggiungi <b>PITTIN9</b> per le prenotazioni dal 12 al 25 gennaio, e riceverai uno sconto del 15% sulla tariffa BAR. Per prenotare una camera, aggiungi <b>PITTIN9NT</b> per le prenotazioni dal 12 al 25 gennaio, e riceverai uno sconto del 10% sulla tariffa NON RIMBORSABILE.

DUS = camera doppia uso singola

DBL = camera doppia

**Tariffe valide per prenotazioni entro il 9 gennaio 2026, fino ad esaurimento disponibilità.**

HOTEL	NOTE
<b>HU FIRENZE CAMPING IN TOWN</b>	Prenota a <a href="#">questo link</a> con il codice <b>PITTIWIN26</b> e ricevi uno speciale sconto durante l'evento.
<b>HOSTEL PLUS FLORENCE</b>	Prenota a <a href="#">questo link</a> con il codice <b>PITTIWIN26</b> e ricevi uno speciale sconto durante l'evento.
<b>THE SOCIAL HUB</b>	Prenota a <a href="#">questo link</a> con il codice <b>PITTI-IMMAGINE2026</b> e ricevi un 15% di sconto durante le date dell'evento. Codice sconto valido per entrambe le strutture, Lavagnini e Belfiore.